
UCHWAŁA NR XXXIV/234/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu z przeznaczeniem na realizację zadań 
inwestycyjnych na drodze powiatowej nr 4517E w miejscowości Grębień

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Pątnów pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu w formie dotacji 
celowej na rok 2018, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Wykonanie bieżącej konserwacji drogi 
powiatowej nr 4517E w miejscowości Grębień poprzez wykonanie powierzchniowego utrwalania warstwy 
ścieralnej” w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) jednakże nie więcej niż 50 % 
kosztów realizacji zadania.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wieluńskim a Gminą Pątnów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: BC34C1A5-9D79-44DC-9A94-8BA76FD83242. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej z przeznaczeniem na

sfinansowanie powierzchniowego utrwalania warstwy ścieralnej dla drogi powiatowej nr 4517E w

miejscowości Grębień. Zadanie realizowane jest przez Powiat Wieluński. Realizowany odcinek

znajduje się na terenie gminy Pątnów. Przestępując po porozumienia Gmina odniesie korzyść

gospodarczą poprzez poprawę jakości nawierzchni drogi, a co za tym idzie poprawę płynności i

bezpieczeństwo ruchu samochodów na w/w drodze.

Id: BC34C1A5-9D79-44DC-9A94-8BA76FD83242. Podpisany Strona 1


		2017-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




